
PREFEITURA MUNICIPAL MONTE CASTELO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.102.525/0001-65CNPJ: (47) 3654-0166

89380-000 - Monte Castelo

Telefone:
Rua Alfredo Becker, 385 - CentroEndereço:

Nr.:   1/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

50/2023

01/08/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  13.019/2014,  Art.  31,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

01/08/2023
Inexigibilidade de licitação
1/2023 - IL
50/2023

Repasse e a transferência de recursos financeiros, pelo Município a favor da
ASSOCIAÇÃO DOS PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS – APAE de Monte
Castelo, com o objetivo e a finalidade de manter o atendimento das crianças com
deficiência ou atraso no desenvolvimento, através do Programa de Estimulação
Precoce

Participante: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE MO

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 TERMO DE COLABORAÇÃO PARA MANUTENÇÃO DE SERVIÇOS DE

ATENDIMENTO DE CRIANÇAS COM DEFICIENCIA OU ATRASO NO
DESENVOLVIMENTO, ATRAVÉS DO PROGRAMA DE ESTIMULAÇÃO
PRECOCE

12,000 UNID. 5.400,00 64.800,00

Total do Participante: 64.800,00

Total Geral: 64.800,00

Assinatura do Responsável

01/08/2023Monte Castelo,

JEAN CARLO MEDEIROS DE SOUZA


